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4.kolo soutěže. 

 
Po čtvrtém kole soutěže již není žádné družstvo bez porážky. Všechny tři  vedoucí kluby 

ztratily v tomto kole body na venkovních drahách, Sokol Husovice v Rychnově, ČKD Blansko 
v Jičíně a Moravská Slávia ve Vyškově. Na opačném konci tabulky naopak hráči Sokola Brno IV 
na své první vítězství v soutěži stále čekají. Hostující týmy dokázaly v tomto kole zvítězit ve 
dvou utkáních. HKK Olomouc po výborném výkonu v Brně na opravených a čerstvě 
zkolaudovaných drahách Sokola Brno IV a Sokol Přemyslovice v Rychnově nad SK Solnicí, 
když hostům pečetil výhru výborným výkonem v závěru Jiří Zezulka ml. (589). 

 
Z jednotlivců podal nejlepší výkon Václav Rypel z TJ Třebíč, když porazil 615 kuželek. 

V letošním ročníku má zatím skvělou formu a díky vyrovnaným výkonům se posunul na vedoucí 
příčku v pořadí jednotlivců. Na druhé místo se posunul Ondra Němec z ČKD Blansko, který 
podal fantastický výkon na kuželně v Jičíně, kde atakoval šestistovku a jen díky poslední špatné 

otvírce se mu to nepodařilo. I přesto je jeho výkon 589 novým rekordem jičínské kuželny, když stávající překonal o 27 
kuželek. Šestistovku ještě v tomto kole pokořil Radek Havran z HKK Olomouc v Brně výkonem 601 poražených kuželek.  

 

V příštím kole se utkají  7.10.2006 

10:00 ČKD Blansko - Solnice Bašný B.,Hédl 
14:00 Sokol Husovice - SKK Jičín Bašný J. 
 9:00 HKK Olomouc - Rychnov n/Kn. Vlček 
14:00 MS Brno B - Sokol Brno IV Radil 8.10.2006 
 9:00 Jis. Rýmařov - Rostex Vyškov Dědáček 
14:30 Přemyslovice - TJ Třebíč Grupách 

 

2 kuželkářská liga skupina B 
 
Výsledkový servis 

SK Solnice -  Sokol Přemyslovice 1,5:6,5 3153-3220 (9:15) 30.09. 
TJ Třebíč -  TJ Jiskra Rýmařov 6:2 3398-3283 (15,5:8,5) 30.09. 
KK Rostex Vyškov -  KK Moravská Slávia Brno B 7:1 3288-3140 (18:6) 30.09. 
TJ Sokol Brno IV -  HKK Olomouc 1:7 3227-3419 (6,5:17,5) 30.09. 
TJ Start Rychnov n/ K -  TJ Sokol Husovice 5:3 3274-3201 (15:9) 30.09. 
SKK Jičín -  TJ ČKD Blansko 6:2 3123-3065 (15:9) 30.09. 
 
Podrobnosti 

 SK Solnice 3153 1,5:6,5 3220 Sokol Přemyslovice 
   (9:15) 

 KOZEL Martin 533 3:1 526 KOLÁŘ Jindřich 
 VESELÝ Martin 485 1:3 503 TOMEK Eduard 
 KSANDR Dalibor 536 1:3 568 JURNÍČEK Vojtěch 
 ČANČARA Petr 523 1:3 525 ZEZULKA Milan 
 BARTONÍČEK Jiří 509 2:2 509 LUŽNÝ Pavel 
 KOČÍ Miroslav 567 1:3 589 ZEZULKA Jiří ml. 
rozhodčí: KUBEC Jiří 
diváků: 35 
utkání trvalo: <2:30> 
 

KOZEL Martin 96 49 0 145 1    0 133 1 41 92 KOLÁŘ Jindřich 
 96 36 5 132 1    0 129 4 36 93  

 84 51 0 135 1    0 134 0 52 82  
 85 36 1 121 0    1 130 0 40 90  

 361 172 6 533 3 1  0 1 526 5 169 357  
VESELÝ Martin 82 44 1 126 1    0 114 3 35 79 TOMEK Eduard 

 83 35 1 118 0    1 131 1 51 80  
 82 43 2 125 0    1 141 0 43 98  

 84 32 0 116 0    1 117 1 42 75  
 331 154 4 485 1 0  1 3 503 5 171 332  
  692 326 10 1018 4 1  1 4 1029 10 340 689   
KSANDR Dalibor 75 49 1 124 0 - 11 + 1 137 0 45 92 JURNÍČEK Vojtěch 

 95 61 0 156 0    1 164 1 62 102  
 86 54 0 140 1    0 138 1 36 102  

 82 34 4 116 0    1 129 1 51 78  
 338 198 5 536 1 0  1 3 568 3 194 374  
ČANČARA Petr 78 36 0 114 0    1 125 1 42 83 ZEZULKA Milan 

 97 52 0 149 1    0 126 4 34 92  
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 80 50 0 130 0    1 143 0 45 98  
 98 32 1 130 0    1 131 2 36 95  

  353 170 1 523 1 0  1 3 525 7 157 368   
  691 368 6 1059 2 0  2 6 1093 10 351 742   
  1383 694 16 2077 6 1  3 10 2122 20 691 1431   
BARTONÍČEK Jiří 94 36 1 130 1 - 45 + 0 123 3 36 87 LUŽNÝ Pavel 

 80 45 1 125 0    1 126 0 34 92  
 89 45 1 134 1    0 126 1 35 91  

 81 39 0 120 0    1 134 0 42 92  
 344 165 3 509 2 0,5  0,5 2 509 4 147 362  
KOČÍ Miroslav 89 54 1 143 0    1 145 0 45 100 ZEZULKA Jiří 

 95 45 2 140 0    1 163 0 63 100  
 95 53 1 148 1    0 135 1 41 94  

 82 54 0 136 0    1 146 1 53 93  
 361 206 4 567 1 0  1 3 589 2 202 387  
  705 371 7 1076 3 0,5  1,5 5 1098 6 349 749   
  2088 1065 23 3153 9 1,5  4,5 15 3220 26 1040 2180   

       - 67 +        

 

 TJ Třebíč 3398 6:2 3283 TJ Jiskra Rýmařov 
   (15,5:8,5) 

 DURDA Miroslav 513 1:3 549 MRHAL Ivo 
 ZEMAN Aleš 573 3:1 564 SLOUKA Miloslav 
 BŘEZNA  Petr 587 3,5:0,5 530 DĚDÁČEK Milan 
 JELÍNEK Libor 523 2:2 525 STÁREK Ladislav 
 RYPEL Václav 615 4:0 543 VESELÝ Marek 
 NESTROJIL Kamil 587 2:2 572 SOCHOR Jan 
rozhodčí: VRBKA Jan 
diváků: 25 
utkání trvalo: 3:00 
 

Durda 83 43 1 126 0    1 139 1 57 82 Mrhal 
 93 36 0 129 0    1 148 1 59 89  

Miroslav 78 53 3 131 1    0 124 2 35 89 Ivo 
 91 36 2 127 0    1 138 0 34 104  

 345 168 6 513 1 0  1 3 549 4 185 364  
Zeman 105 52 0 157 1    0 147 1 45 102 Slouka 

 98 36 2 134 0    1 147 0 63 84  
Aleš 83 53 1 136 1    0 129 0 41 88 Miloslav 

 93 53 1 146 1    0 141 0 36 105  
 379 194 4 573 3 1  0 1 564 1 185 379  
  724 362 10 1086 4 1  1 4 1113 5 370 743   
Března 98 53 1 151 1 - 27 + 0 123 0 36 87 Dědáček 

 96 56 0 152 1    0 150 0 52 98  
Petr 87 59 0 146 0,5    0,5 146 1 45 101 Milan 

 96 42 0 138 1    0 111 2 30 81  
 377 210 1 587 3,5 1  0 0,5 530 3 163 367  
Jelínek 84 43 0 127 1    0 118 1 40 78 Stárek 

 85 36 1 121 0    1 123 0 45 78  
Libor 84 45 0 129 0    1 141 0 43 98 Ladislav 

 103 43 1 146 1    0 143 0 45 98  
  356 167 2 523 2 0  1 2 525 1 173 352   
  733 377 3 1110 5,5 1  1 2,5 1055 4 336 719   
  1457 739 13 2196 9,5 2  2 6,5 2168 9 706 1462   
Rypel 99 52 0 151 1 + 28 - 0 141 0 45 96 Veselý 

 102 52 0 154 1    0 129 0 52 77  
Václav 99 52 0 151 1    0 134 0 51 83 Marek 

 99 60 0 159 1    0 139 0 48 91  
 399 216 0 615 4 1  0 0 543 0 196 347  
Nestrojil 105 52 0 157 1    0 142 0 53 89 Sochor 

 81 44 2 125 0    1 133 0 54 79  
Kamil 95 63 0 158 1    0 145 0 54 91 Jan 

 95 52 0 147 0    1 152 1 54 98  
 376 211 2 587 2 1  0 2 572 1 215 357  
  775 427 2 1202 6 2  0 2 1115 1 411 704   
  2232 1166 15 3398 15,5 4  2 8,5 3283 10 1117 2166   

       + 115 -        
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 KK Rostex Vyškov 3288 7:1 3140 KK Moravská Slávia Brno B 
   (18:6) 

 NĚMEC Miroslav 530 2:2 541 RADIL Jiří 
 PEVNÝ Petr 561 3:1 536 KELLNER Michal 
 TRÁVNIČEK Jiří 536 3:1 533 VEČERKA Štěpán 
 MIKOLÁŠ Jiří 570 4:0 504 ZAŤKO Petr 
 ČAPEK Jaromír 533 3:1 536 BERNATÍK Jan  
 BEDNÁŘ Kamil 558 3:1 490 KREJČÍ Svatopluk 
rozhodčí: KOVÁŘ Jan 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:00 
 

NĚMEC 91 34 0 125 0    1 127 3 41 86 RADIL 
 84 53 0 137 1    0 131 0 41 90  

Miroslav 92 53 0 145 0    1 165 0 61 104 Jiří 
 87 36 1 123 1    0 118 3 33 85  

 354 176 1 530 2 0  1 2 541 6 176 365  
PEVNÝ 87 51 0 138 1    0 123 4 26 97 KELLNER 

 95 49 1 144 1    0 140 3 43 97  
Petr 100 35 2 135 1    0 125 0 44 81 Michal 

 88 56 1 144 0    1 148 1 52 96  
 370 191 4 561 3 1  0 1 536 8 165 371  
  724 367 5 1091 5 1  1 3 1077 14 341 736   
TRÁVNÍČEK 101 44 0 145 1 + 14 - 0 137 1 53 84 VEČERKA 

 91 36 2 127 1    0 126 0 39 87  
Jiří 89 35 2 124 0    1 148 1 62 86 Štěpán 

 97 43 1 140 1    0 122 3 35 87  
 378 158 5 536 3 1  0 1 533 5 189 344  
MIKOLÁŠ 88 54 0 142 1    0 123 1 41 82 ZAŤKO 

 96 45 0 141 1    0 137 0 45 92  
Jiří 98 45 0 143 1    0 112 2 33 79 Peter 

 99 45 1 144 1    0 132 0 36 96  
  381 189 1 570 4 1  0 0 504 3 155 349   
  759 347 6 1106 7 2  0 1 1037 8 344 693   
  1483 714 11 2197 12 3  1 4 2114 22 685 1429   
ČAPEK 83 27 3 110 0 + 83 - 1 131 0 52 79 BERNATÍK 

 88 45 0 133 1    0 128 1 45 83  
Jaromír 94 53 1 147 1    0 136 3 41 95 Jan 

 101 42 0 143 1    0 141 2 50 91  
 366 167 4 533 3 1  0 1 536 6 188 348  
BEDNÁŘ 87 27 2 114 0    1 131 0 45 86 KREJČÍ 

 89 54 2 143 1    0 119 1 27 92  
Kamil 87 59 0 146 1    0 133 0 41 92 Svatopluk 

 96 59 0 155 1    0 107 0 36 71  
 359 199 4 558 3 1  0 1 490 1 149 341  
  725 366 8 1091 6 2  0 2 1026 7 337 689   
  2208 1080 19 3288 18 5  1 6 3140 29 1022 2118   

       + 148 - 
        

 TJ Sokol Brno IV 3227 1:7 3419 HKK Olomouc 
   (6,5:17,5) 

 CHADIM Michal 535 1,5:2,5 586 NĚMEC Jiří 
 CHADIM Lukáš 565 3:1 542 KRAJZINGER Alexander 
 URBÁNEK Milan 531 1:3 543 ČAPKA Aleš 
 RIZMAN Milan 530 0:4 597 MIKULKA Pavel 
 VRÁNEK Zdeněk 544 0:4 601 HAVRAN Radek 
 KREJČÍ Milan 522 1:3 550 ČAPKA Josef 
rozhodčí: TRNAKA Libor 
diváků: 15 
utkání trvalo: 3:35 
 

Chadim 93 36 1 129 0    1 142 1 52 90 Němec 
 101 45 0 146 0,5    0,5 146 1 44 102  

Michal 96 54 1 150 1    0 149 1 44 105 Jiří 
 75 35 3 110 0    1 149 1 50 99  

 365 170 5 535 1,5 0  1 2,5 586 4 190 396  
Chadim 93 41 2 134 1    0 124 0 43 81 Krajzinger 

 87 61 0 148 0    1 155 0 63 92  
Lukáš 88 52 1 140 1    0 137 0 48 89 Alexandr 

 83 60 0 143 1    0 126 2 29 97  
 351 214 3 565 3 1  0 1 542 2 183 359  
  716 384 8 1100 4,5 1  1 3,5 1128 6 373 755   
Urbánek 97 53 1 150 1 - 28 + 0 133 1 45 88 Čapka 
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 84 45 1 129 0    1 130 1 45 85  
Milan 87 44 2 131 0    1 141 0 52 89 Aleš 

 85 36 3 121 0    1 139 0 52 87  
 353 178 7 531 1 0  1 3 543 2 194 349  
Rizman 80 44 1 124 0    1 141 1 44 97 Mikulka 

 85 41 1 126 0    1 164 0 62 102  
Milan 90 51 2 141 0    1 149 0 45 104 Pavel 

 100 39 3 139 0    1 143 0 62 81  
  355 175 7 530 0 0  1 4 597 1 213 384   
  708 353 14 1061 1 0  2 7 1140 3 407 733   
  1424 737 22 2161 5,5 1  3 10,5 2268 9 780 1488   
Vránek 90 41 0 131 0 - 107 + 1 137 1 40 97 Havran 

 93 60 0 153 0    1 179 0 78 101  
Zdeněk 91 41 1 132 0    1 136 0 44 92 Radek 

 93 35 2 128 0    1 149 0 52 97  
 367 177 3 544 0 0  1 4 601 1 214 387  
Krejčí 84 36 2 120 0    1 134 4 36 98 Čapka 

 86 54 1 140 0    1 142 0 57 85  
Milan 84 36 1 120 0    1 137 0 54 83 Josef 

 98 44 3 142 1    0 137 2 35 102  
 352 170 7 522 1 0  1 3 550 6 182 368  
  719 347 10 1066 1 0  2 7 1151 7 396 755   
  2143 1084 32 3227 6,5 1  5 17,5 3419 16 1176 2243   

       - 192 +   

 TJ Start Rychnov n/ K 3274 5:3 3201 TJ Sokol Husovice 
   (15:9) 

 GALUS Petr 512 1:3 543 MACHÁLEK Jan 
 KEJZLAR Jaroslav 586 3:1 536 BARANYI  Tomáš 
 HOLANEC Petr 557 4:0 500 PLŠEK David 
 FRYDRYCH Kamil 571 4:0 538 VYMAZAL Zdeněk 
 JUBG Radek 500 1:3 535 POSPÍŠILÍK Petr 
 PODZIMEK Martin 548 2:2 549 ŠKOULA Libor 
rozhodčí: KUBEC Jiří 
diváků: 35 
utkání trvalo: 3:30 
 

Galus 97 45 0 142 0    1 143 0 45 98 Machálek 
 100 26 4 126 0    1 150 1 54 96  

Petr 76 31 4 107 0    1 119 2 33 86 Jan 
 85 52 1 137 1    0 131 0 43 88  

 358 154 9 512 1 0  1 3 543 3 175 368  
Kejzlar 83 49 1 132 0    1 136 0 44 92 Baranyi 

 87 54 0 141 1    0 125 0 42 83  
Jaroslav 92 71 1 163 1    0 138 1 44 94 Tomáš 

 87 63 0 150 1    0 137 0 48 89  
 349 237 2 586 3 1  0 1 536 1 178 358  
  707 391 11 1098 4 1  1 4 1079 4 353 726   
Holanec 96 43 1 139 1 + 19 - 0 124 1 44 80 Plšek 

 90 51 1 141 1    0 133 0 53 80  
Petr 89 45 1 134 1    0 117 3 33 84 David 

 89 54 1 143 1    0 126 0 43 83  
 364 193 4 557 4 1  0 0 500 4 173 327  
Frydrych 92 51 0 143 1    0 127 1 43 84 Vymazal 

 99 45 1 144 1    0 142 0 51 91  
Kamil 91 53 0 144 1    0 143 0 53 90 Zdeněk 

 100 40 0 140 1    0 126 1 35 91  
  382 189 1 571 4 1  0 0 538 2 182 356   
  746 382 5 1128 8 2  0 0 1038 6 355 683   
  1453 773 16 2226 12 3  1 4 2117 10 708 1409   
Jung 86 33 2 119 0 + 109 - 1 137 0 44 93 Pospíšilík 

 96 44 2 140 1    0 139 0 45 94  
Radek 78 44 0 122 0    1 128 0 42 86 Petr 

 85 34 2 119 0    1 131 0 45 86  
 345 155 6 500 1 0  1 3 535 0 176 359  
Podzimek 100 45 0 145 1    0 133 0 41 92 Škoula 

 89 45 1 134 0    1 146 0 54 92  
Martin 81 54 0 135 0    1 139 1 54 85 Libor 

 91 43 1 134 1    0 131 1 45 86  
 361 187 2 548 2 0  1 2 549 2 194 355  
  706 342 8 1048 3 0  2 5 1084 2 370 714   
  2159 1115 24 3274 15 3  3 9 3201 12 1078 2123   

       + 73 -        
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 SKK Jičín 3123 6:2 3065 TJ ČKD Blansko 
   (15:9) 

 KAPUCIÁN Jiří 497 3:1 471 KOLAŘÍK Karel 
 VEJVARA Josef 559 4:0 479 MUSIL  Ladislav 
 STREUBEL Petr 512 0:4 589 NĚMEC  Ondřej 
 VEJVARA Jiří 526 1:3 565 NEČAS Petr 
 SOUKUP Jaroslav 496 3:1 488 KOTLÁN Josef 
 BUREŠ Roman 533 4:0 473 HONC Martin 
rozhodčí: HRDINOVÁ Martina 
diváků: 15 
utkání trvalo: 3:00 
 

Kapucián  88 43 1 131 1    0 105 2 26 79 Kolařík 
 76 44 1 120 1    0 110 2 35 75  

Jiří 82 27 1 109 0    1 141 1 48 93 Karel 
 92 45 0 137 1    0 115 0 36 79  

 338 159 3 497 3 1  0 1 471 5 145 326  
Vejvara  89 43 1 132 1    0 100 2 27 73 Musil 

 98 35 0 133 1    0 119 2 35 84  
Josef 99 50 0 149 1    0 135 0 45 90 Ladislav 

 92 53 1 145 1    0 125 0 36 89  
 378 181 2 559 4 1  0 0 479 4 143 336  
  716 340 5 1056 7 2  0 1 950 9 288 662   
Streubel  82 53 1 135 0 + 106 - 1 149 1 51 98 Němec  

 85 35 3 120 0    1 146 0 54 92  
Petr 79 41 1 120 0    1 129 0 42 87 Ondřej 

 93 44 1 137 0    1 165 0 63 102  
 339 173 6 512 0 0  1 4 589 1 210 379  
Vejvara  89 43 0 132 0    1 137 0 45 92 Nečas  

 79 45 1 124 0    1 134 0 51 83  
Jiří 83 44 0 127 0    1 152 0 53 99 Petr 

 89 54 1 143 1    0 142 0 51 91  
  340 186 2 526 1 0  1 3 565 0 200 365   
  679 359 8 1038 1 0  2 7 1154 1 410 744   
  1395 699 13 2094 8 2  2 8 2104 10 698 1406   
Soukup  82 36 2 118 0 - 10 + 1 131 0 35 96 Kotlán 

 88 53 0 141 1    0 139 0 53 86  
Jaroslav 84 35 0 119 1    0 114 0 30 84 Josef 

 82 36 2 118 1    0 104 1 27 77  
 336 160 4 496 3 1  0 1 488 1 145 343  
Bureš 89 44 1 133 1    0 127 1 43 84 Honc  

 86 45 1 131 1    0 110 3 26 84  
Roman 90 44 2 134 1    0 109 4 35 74 Martin 

 92 43 0 135 1    0 127 1 43 84  
 357 176 4 533 4 1  0 0 473 9 147 326  
  693 336 8 1029 7 2  0 1 961 10 292 669   
  2088 1035 21 3123 15 4  2 9 3065 20 990 2075   

       + 58 -        

 
V Jičíně se představil jeden z favoritů soutěže celek TJ ČKD Blansko a domácí si byli vědomi toho, že je čeká 

velice těžké utkání, vždyť v loňské sezóně uštědřilo Blansko hráčům SKK jedinou domácí porážku. Úvod utkání však 
hostům vůbec nevyšel. Karel Kolařík zdramatizoval svůj duel s domácím Jiřím Kapuciánem jen na třetí dráze, kde zvítězil 
o 32 kuželek. Koncovku si však domácí hráč pohlídal a výhrou 3:1 497-471 získal pro domácí první bod. Na vedlejších 
drahách hrál výborně Josef Vejvara a zejména díky druhé polovině svého startu (294!) atakoval nejlepší výkon domácího 
hráče na jičínské kuželně. Nakonec mu na Romana Bureše scházela jediná kuželka - 559! Jičín tak vedl jednoznačně 2:0 a 
o 106 kuželek. Prostřední část utkání však vyšla výborně hostím. Dosavadní rekord kuželny překonal jak Petr Nečas 565, 
tak především Ondra Němec, který po soustředěném výkonu atakoval dokonce hranici šesti set bodů, o kterou se připravil 
až poslední špatnou otvírkou. Přesto sklidil zasloužený potlesk za předvedou hru a překonání rekordu kuželny hned o 27 
kuželek výkonem 589 bodů! Domácí Petr Streubel a Jiří Vejvara bojovali, ale průměrné výkony tentokráte na hosty stačit 
nemohly. Blansko tak vyrovnalo stav utkání na 2:2 a rázem dokonce vedlo o 10 kuželek. Zápas tak rázem získal očekávaný 
náboj. Po první třicítce závěrečných soubojů vedou hosté již o 16 kuželek. Druhé dráhy však přinášejí další obrat ve vývoji 
střetnutí. Roman Bureš získává převahu nad Martinem Honcem a vítězí nakonec vysoko 533-473. Jarda Soukup posledním 
hodem ve druhé třicítce získává důležitý bod nad Ladislavem Novotným. Hráč Blanska v závěru odpadá zejména fyzicky 
(dopoledne pomáhal B týmu v Jablonci) a dramatická koncovka se tak nekoná. Jičín nakonec vítězí 6:2 3123-3065. 

 

Starty náhradníků: 
3. start: KELLNER Michal (MS Brno, 11512), VESELÝ Martin (Solnice, 15770), HONC Martin (Blansko, 08872) 
2. start: GALUS Petr (Rychnov, 19079), JUBG Radek (Rychnov, 11574) 
1. start: ČAPEK Jaromír (Vyškov, 07605), KOLÁŘ Jindřich (Přemyslovice, 07896), DĚDÁČEK Milan (Rýmařov, 11060), 
SLOUKA Miloslav (Rýmařov, 17570) 
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Tabulka: 
 1. TJ ČKD Blansko  4 3 0 1 21,0:11,0 61,0:35,0 3217 6 
 2. TJ Sokol Husovice  4 3 0 1 21,0:11,0 57,0:39,0 3288 6 
 3. SKK Jičín  4 3 0 1 20,0:12,0 57,5:38,5 3157 6 
 4. KK Moravská Slávia Brno B 4 3 0 1 19,0:13,0 50,0:46,0 3325 6 
 5. TJ Start Rychnov n/ K  4 3 0 1 18,0:14,0 48,5:47,5 3222 6 
 6. HKK Olomouc  4 2 1 1 21,0:11,0 54,0:42,0 3321 5 
 7. TJ Třebíč  4 2 0 2 15,0:17,0 48,5:47,5 3359 4 
 8. Sokol Přemyslovice  4 1 1 2 15,5:16,5 48,0:48,0 3280 3 
 9. SK Solnice  4 1 0 3 13,5:18,5 45,5:50,5 3153 2 
 10. KK Rostex Vyškov  4 1 0 3 13,0:19,0 45,5:50,5 3228 2 
 11. TJ Jiskra Rýmařov  4 1 0 3 9,0:23,0 38,0:58,0 3277 2 
 12. TJ Sokol Brno IV  4 0 0 4 6,0:26,0 22,5:73,5 3127 0 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. RYPEL Václav Třebíč 594,3 3 / 3 
 2. NĚMEC  Ondřej Blansko 587,2 2 / 2 
 3. ZEMAN Aleš Třebíč 584,3 3 / 3 
 4. MIKULKA Pavel Olomouc 580,5 3 / 3 
 5. VYMAZAL Zdeněk Husovice 568,0 2 / 2 
 6. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice567,5 4 / 4 
 7. NEČAS Petr Blansko 566,7 2 / 2 
 8. PEVNÝ Petr Vyškov 566,2 3 / 3 
 9. STÁREK Ladislav Rýmařov 565,7 3 / 4 
 10. RADIL Jiří MS Brno 564,8 2 / 2 
 11. NĚMEC Jiří Olomouc 564,5 3 / 3 
 12. KELLNER Michal MS Brno 562,3 2 / 2 
 13. VEČERKA Štěpán MS Brno 562,2 2 / 2 
 14. CHADIM Lukáš Brno IV 561,7 3 / 4 
 15. PODZIMEK Martin Rychnov 561,3 2 / 2 
 16. ŠKOULA Libor Husovice 560,2 2 / 2 
 17. HAVRAN Radek Olomouc 558,3 3 / 3 
 18. SOCHOR Jan Rýmařov 557,0 4 / 4 
 19. BŘEZNA  Petr Třebíč 553,8 3 / 3 
 20. ZAŤKO Petr MS Brno 552,7 2 / 2 
 21. NĚMEC Miroslav Vyškov 552,2 3 / 3 
 22. BARANYI  Tomáš Husovice 552,2 2 / 2 
 23. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 551,7 2 / 2 
 24. MRHAL Ivo Rýmařov 551,3 4 / 4 
 25. SIGMUND Karel Rýmařov 551,0 3 / 4 
 26. ČAPKA Aleš Olomouc 550,7 3 / 3 
 27. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice550,0 4 / 4 
 28. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice548,8 4 / 4 
 29. ZEZULKA Milan Přemyslovice548,8 4 / 4 
 30. UHLÍŘ Karel Třebíč 548,7 3 / 3 
 31. BARTONÍČEK Jiří Solnice 548,5 2 / 2 
 32. BERNATÍK Jan  MS Brno 545,0 2 / 2 
 33. ZEZULKA Jiří Přemyslovice544,3 3 / 4 

 34. KOČÍ Miroslav Solnice 542,7 2 / 2 
 35. HOLANEC Petr Rychnov 542,3 2 / 2 
 36. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 541,8 4 / 4 
 37. ČAPKA Josef Olomouc 541,7 3 / 3 
 38. MACHÁLEK Jan Husovice 541,5 2 / 2 
 39. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 541,3 3 / 3 
 40. KSANDR Dalibor Solnice 541,0 2 / 2 
 41. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 539,5 2 / 2 
 42. NESTROJIL Kamil Třebíč 537,8 2 / 3 
 43. VESELÝ Marek Rýmařov 537,3 4 / 4 
 44. VEJVARA Josef Jičín 537,2 2 / 2 
 45. VEJVARA Jiří Jičín 535,0 2 / 2 
 46. GALUS Petr Rychnov 535,0 2 / 2 
 47. DURDA Miroslav Třebíč 531,7 3 / 3 
 48. FRYDRYCH Kamil Rychnov 529,0 2 / 2 
 49. BUREŠ Roman Jičín 528,3 2 / 2 
 50. KOZEL Martin Solnice 527,8 2 / 2 
 51. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 526,8 3 / 3 
 52. TOMEK Eduard Přemyslovice524,8 4 / 4 
 53. MUSIL  Ladislav Blansko 523,5 2 / 2 
 54. CHADIM Michal Brno IV 523,3 4 / 4 
 55. KAPUCIÁN Jiří Jičín 522,8 2 / 2 
 56. PLŠEK David Husovice 522,0 2 / 2 
 57. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 519,5 2 / 3 
 58. KRAJZINGER Alex. Olomouc 518,7 3 / 3 
 59. KREJČÍ Milan Brno IV 516,8 4 / 4 
 60. KOLAŘÍK Karel Blansko 515,3 2 / 2 
 61. JUBG Radek Rychnov 514,5 2 / 2 
 62. HRUBÝ Milan Solnice 506,5 2 / 2 
 63. HONC Martin Blansko 502,8 2 / 2 
 64. SOUKUP Jaroslav Jičín 501,2 2 / 2 
 65. PÍČ Pavel Solnice 500,0 2 / 2 
 66. RIZMAN Milan Brno IV 494,0 4 / 4 
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Trocha statistiky pro prodlužující se podzimní večery. 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                družstvo                                      celkem                plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. RYPEL Václav Třebíč 594,3 392,3 202,0 1,0 3 / 3 (615) 
 2. NĚMEC  Ondřej Blansko 587,2 379,5 207,7 1,2 2 / 2 (619) 
 3. ZEMAN Aleš Třebíč 584,3 384,3 200,0 3,2 3 / 3 (640) 
 4. MIKULKA Pavel Olomouc 580,5 377,7 202,8 2,2 3 / 3 (597) 
 5. VYMAZAL Zdeněk Husovice 568,0 370,3 197,7 1,2 2 / 2 (616) 
 6. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 567,5 374,5 193,0 3,3 4 / 4 (606) 
 7. NEČAS Petr Blansko 566,7 373,2 193,5 1,2 2 / 2 (581) 
 8. PEVNÝ Petr Vyškov 566,2 358,5 207,7 2,0 3 / 3 (604) 
 9. STÁREK Ladislav Rýmařov 565,7 372,7 193,0 1,7 3 / 4 (592) 
 10. RADIL Jiří MS Brno 564,8 374,8 190,0 4,2 2 / 2 (597) 
 11. NĚMEC Jiří Olomouc 564,5 374,2 190,3 3,0 3 / 3 (586) 
 12. KELLNER Michal MS Brno 562,3 375,3 187,0 6,5 2 / 2 (612) 
 13. VEČERKA Štěpán MS Brno 562,2 368,7 193,5 2,8 2 / 2 (595) 
 14. CHADIM Lukáš Brno IV 561,7 374,3 187,3 2,3 3 / 4 (583) 
 15. PODZIMEK Martin Rychnov 561,3 360,0 201,3 1,3 2 / 2 (593) 
 16. ŠKOULA Libor Husovice 560,2 363,5 196,7 1,8 2 / 2 (621) 
 17. HAVRAN Radek Olomouc 558,3 370,5 187,8 1,0 3 / 3 (601) 
 18. SOCHOR Jan Rýmařov 557,0 365,8 191,3 2,8 4 / 4 (594) 
 19. BŘEZNA  Petr Třebíč 553,8 362,3 191,5 2,3 3 / 3 (587) 
 20. ZAŤKO Petr MS Brno 552,7 370,8 181,8 2,5 2 / 2 (619) 
 21. BARANYI  Tomáš Husovice 552,2 371,2 181,0 2,7 2 / 2 (588) 
 22. NĚMEC Miroslav Vyškov 552,2 358,7 193,5 2,3 3 / 3 (565) 
 23. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 551,7 365,5 186,2 0,3 2 / 2 (597) 
 24. MRHAL Ivo Rýmařov 551,3 374,0 177,3 5,3 4 / 4 (566) 
 25. SIGMUND Karel Rýmařov 551,0 367,3 183,7 1,0 3 / 4 (574) 
 26. ČAPKA Aleš Olomouc 550,7 364,8 185,8 1,7 3 / 3 (591) 
 27. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 550,0 372,8 177,3 2,8 4 / 4 (568) 
 28. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 548,8 369,8 179,0 2,3 4 / 4 (565) 
 29. ZEZULKA Milan Přemyslovice 548,8 373,5 175,3 4,5 4 / 4 (577) 
 30. UHLÍŘ Karel Třebíč 548,7 374,3 174,3 2,7 3 / 3 (578) 
 31. BARTONÍČEK Jiří Solnice 548,5 349,5 199,0 1,2 2 / 2 (563) 
 32. BERNATÍK Jan  MS Brno 545,0 364,0 181,0 4,0 2 / 2 (562) 
 33. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 544,3 363,0 181,3 3,7 3 / 4 (595) 
 34. KOČÍ Miroslav Solnice 542,7 362,0 180,7 2,7 2 / 2 (567) 
 35. HOLANEC Petr Rychnov 542,3 354,7 187,7 4,8 2 / 2 (557) 
 36. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 541,8 365,5 176,3 5,3 4 / 4 (592) 
 37. ČAPKA Josef Olomouc 541,7 366,8 174,8 4,5 3 / 3 (550) 
 38. MACHÁLEK Jan Husovice 541,5 367,3 174,2 3,0 2 / 2 (557) 
 39. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 541,3 360,0 181,3 4,2 3 / 3 (558) 
 40. KSANDR Dalibor Solnice 541,0 353,8 187,2 2,0 2 / 2 (546) 
 41. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 539,5 365,5 174,0 1,3 2 / 2 (591) 
 42. NESTROJIL Kamil Třebíč 537,8 358,3 179,5 2,5 2 / 3 (587) 
 43. VESELÝ Marek Rýmařov 537,3 351,5 185,8 3,3 4 / 4 (552) 
 44. VEJVARA Josef Jičín 537,2 352,8 184,3 4,2 2 / 2 (559) 
 45. VEJVARA Jiří Jičín 535,0 356,0 179,0 4,7 2 / 2 (558) 
 46. GALUS Petr Rychnov 535,0 364,5 170,5 7,5 2 / 2 (558) 
 47. DURDA Miroslav Třebíč 531,7 357,0 174,7 5,3 3 / 3 (542) 
 48. FRYDRYCH Kamil Rychnov 529,0 356,5 172,5 3,7 2 / 2 (571) 
 49. BUREŠ Roman Jičín 528,3 354,8 173,5 4,2 2 / 2 (560) 
 50. KOZEL Martin Solnice 527,8 347,3 180,5 2,8 2 / 2 (536) 
 51. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 526,8 356,8 170,0 4,2 3 / 3 (570) 
 52. TOMEK Eduard Přemyslovice 524,8 362,8 162,0 6,8 4 / 4 (542) 
 53. MUSIL  Ladislav Blansko 523,5 353,7 169,8 2,8 2 / 2 (574) 
 54. CHADIM Michal Brno IV 523,3 356,3 167,0 6,0 4 / 4 (546) 
 55. KAPUCIÁN Jiří Jičín 522,8 357,3 165,5 1,5 2 / 2 (543) 
 56. PLŠEK David Husovice 522,0 343,8 178,3 5,0 2 / 2 (567) 
 57. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 519,5 363,5 156,0 8,8 2 / 3 (560) 
 58. KRAJZINGER Alexander Olomouc 518,7 351,0 167,7 5,7 3 / 3 (542) 
 59. KREJČÍ Milan Brno IV 516,8 353,3 163,5 6,3 4 / 4 (546) 
 60. KOLAŘÍK Karel Blansko 515,3 344,3 171,0 3,7 2 / 2 (569) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 38

 61. JUBG Radek Rychnov 514,5 353,5 161,0 5,0 2 / 2 (529) 
 62. HRUBÝ Milan Solnice 506,5 347,5 159,0 5,5 2 / 2 (524) 
 63. HONC Martin Blansko 502,8 340,0 162,8 4,8 2 / 2 (536) 
 64. SOUKUP Jaroslav Jičín 501,2 341,7 159,5 7,0 2 / 2 (503) 
 65. PÍČ Pavel Solnice 500,0 332,0 168,0 3,0 2 / 2 (511) 
 66. RIZMAN Milan Brno IV 494,0 340,5 153,5 7,8 4 / 4 (530) 
  NOVOTNÝ Ladislav Blansko 587,0 388,0 199,0 3,0 1 / 2 (587) 
  POLÁK Josef MS Brno 578,0 384,0 194,0 2,0 1 / 2 (578) 
  SLOUKA Miloslav Rýmařov 564,0 379,0 185,0 1,0 1 / 4 (564) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov 559,7 365,7 194,0 2,0 1 / 2 (586) 
  FLEK  Roman Blansko 547,0 354,0 193,0 0,0 1 / 2 (547) 
  JAŠEK Leopold Olomouc 542,0 365,0 177,0 1,0 1 / 3 (542) 
  VEČERKA Jan Vyškov 541,0 363,0 178,0 6,0 1 / 3 (541) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín 540,0 356,0 184,0 0,0 1 / 2 (540) 
  JELÍNEK František Vyškov 539,0 374,0 165,0 4,0 1 / 3 (539) 
  LOUDA Pavel Jičín 538,0 356,0 182,0 0,0 1 / 2 (538) 
  JELÍNEK Libor Třebíč 537,0 355,5 181,5 1,0 1 / 3 (551) 
  ČAPEK Jaromír Vyškov 533,0 366,0 167,0 4,0 1 / 3 (533) 
  SOCHOR Antonín Rýmařov 533,0 370,0 163,0 5,0 1 / 4 (533) 
  URBÁNEK Milan Brno IV 531,0 353,0 178,0 7,0 1 / 4 (531) 
  STLOUKAL Miloš Blansko 530,5 353,5 177,0 2,0 1 / 2 (541) 
  DĚDÁČEK Milan Rýmařov 530,0 367,0 163,0 3,0 1 / 4 (530) 
  PÁCHA Jiří Rychnov 528,0 350,5 177,5 4,0 1 / 2 (544) 
  KOLÁŘ Jindřich Přemyslovice 526,0 357,0 169,0 5,0 1 / 4 (526) 
  ADÁMEK Miroslav Rýmařov 525,0 380,0 145,0 8,0 1 / 4 (525) 
  ČANČARA Petr Solnice 523,0 353,0 170,0 1,0 1 / 2 (523) 
  STREUBEL Petr Jičín 519,5 350,5 169,0 6,0 1 / 2 (527) 
  MAREŠ  Martin Rýmařov 516,0 345,0 171,0 3,0 1 / 4 (516) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov 516,0 358,0 158,0 10,0 1 / 2 (516) 
  ČAPEK Jaromír Vyškov 514,0 363,0 151,0 2,0 1 / 3 (514) 
  TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 509,0 355,0 154,0 9,0 1 / 4 (509) 
  MICHALÍK  Peter Brno IV 496,0 350,0 146,0 6,5 2 / 4 (497) 
  KALA Michal Rychnov 491,0 343,5 147,5 5,5 1 / 2 (515) 
  KOTLÁN Josef Blansko 488,0 343,0 145,0 1,0 1 / 2 (488) 
  VESELÝ Martin Solnice 483,5 327,5 156,0 3,5 1 / 2 (485) 
  TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 479,0 332,0 147,0 11,0 1 / 4 (479) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. NEČAS Petr Blansko 4,0 / 4 (100%) 14,0 / 16 (88%) 
 2. MIKULKA Pavel Olomouc 4,0 / 4 (100%) 13,0 / 16 (81%) 
 3. HAVRAN Radek Olomouc 4,0 / 4 (100%) 11,0 / 16 (69%) 
 4. RADIL Jiří MS Brno 4,0 / 4 (100%) 10,0 / 16 (63%) 
 5. BARTONÍČEK Jiří Solnice 3,5 / 4 (88%) 11,0 / 16 (69%) 
 6. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 
 7. KOZEL Martin Solnice 3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 8. NĚMEC  Ondřej Blansko 3,0 / 4 (75%) 14,0 / 16 (88%) 
 9. VEJVARA Josef Jičín 3,0 / 4 (75%) 13,0 / 16 (81%) 
 10. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 3,0 / 4 (75%) 13,0 / 16 (81%) 
 11. PEVNÝ Petr Vyškov 3,0 / 4 (75%) 12,0 / 16 (75%) 
 12. KOLAŘÍK Karel Blansko 3,0 / 4 (75%) 11,5 / 16 (72%) 
 13. BUREŠ Roman Jičín 3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 14. RYPEL Václav Třebíč 3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 15. FRYDRYCH Kamil Rychnov 3,0 / 4 (75%) 10,5 / 16 (66%) 
 16. BARANYI  Tomáš Husovice 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 17. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 18. KAPUCIÁN Jiří Jičín 3,0 / 4 (75%) 9,5 / 16 (59%) 
 19. VYMAZAL Zdeněk Husovice 3,0 / 4 (75%) 9,5 / 16 (59%) 
 20. HOLANEC Petr Rychnov 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 21. ŠKOULA Libor Husovice 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 22. ZEMAN Aleš Třebíč 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 23. NĚMEC Jiří Olomouc 3,0 / 4 (75%) 8,5 / 16 (53%) 
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 24. MUSIL  Ladislav Blansko 3,0 / 4 (75%) 8,5 / 16 (53%) 
 25. ZAŤKO Petr MS Brno 3,0 / 4 (75%) 7,0 / 16 (44%) 
 26. ČAPKA Josef Olomouc 3,0 / 4 (75%) 7,0 / 16 (44%) 
 27. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 3,0 / 4 (75%) 7,0 / 16 (44%) 
 28. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 2,5 / 4 (63%) 8,0 / 16 (50%) 
 29. KELLNER Michal MS Brno 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 30. CHADIM Lukáš Brno IV 2,0 / 3 (67%) 6,5 / 13 (50%) 
 31. STÁREK Ladislav Rýmařov 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 32. UHLÍŘ Karel Třebíč 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 12 (42%) 
 33. VEČERKA Štěpán MS Brno 2,0 / 4 (50%) 10,0 / 16 (63%) 
 34. KOČÍ Miroslav Solnice 2,0 / 4 (50%) 10,0 / 16 (63%) 
 35. MACHÁLEK Jan Husovice 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 36. ZEZULKA Milan Přemyslovice 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 37. PODZIMEK Martin Rychnov 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 38. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 39. MRHAL Ivo Rýmařov 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 40. VEJVARA Jiří Jičín 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 41. ČAPKA Aleš Olomouc 2,0 / 4 (50%) 7,5 / 16 (47%) 
 42. NĚMEC Miroslav Vyškov 2,0 / 4 (50%) 7,5 / 16 (47%) 
 43. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 2,0 / 4 (50%) 7,5 / 16 (47%) 
 44. KSANDR Dalibor Solnice 2,0 / 4 (50%) 6,5 / 16 (41%) 
 45. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 2,0 / 4 (50%) 6,0 / 16 (38%) 
 46. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 47. JAŠEK Leopold Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 48. ČAPEK Jaromír Vyškov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 49. LOUDA Pavel Jičín 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 50. ŘEHÁK Vladimír Jičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 51. TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 52. STLOUKAL Miloš Blansko 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 53. JUBG Radek Rychnov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 54. NESTROJIL Kamil Třebíč 1,0 / 3 (33%) 7,0 / 14 (50%) 
 55. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 56. DURDA Miroslav Třebíč 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 57. TRÁVNIČEK Jiří Vyškov 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 14 (36%) 
 58. PLŠEK David Husovice 1,0 / 3 (33%) 4,5 / 13 (35%) 
 59. HRUBÝ Milan Solnice 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 60. SOUKUP Jaroslav Jičín 1,0 / 4 (25%) 9,0 / 16 (56%) 
 61. BŘEZNA  Petr Třebíč 1,0 / 4 (25%) 8,5 / 16 (53%) 
 62. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 1,0 / 4 (25%) 8,0 / 16 (50%) 
 63. SOCHOR Jan Rýmařov 1,0 / 4 (25%) 8,0 / 16 (50%) 
 64. TOMEK Eduard Přemyslovice 1,0 / 4 (25%) 6,0 / 16 (38%) 
 65. BERNATÍK Jan  MS Brno 1,0 / 4 (25%) 6,0 / 16 (38%) 
 66. VESELÝ Marek Rýmařov 1,0 / 4 (25%) 5,5 / 16 (34%) 
 67. CHADIM Michal Brno IV 1,0 / 4 (25%) 3,5 / 16 (22%) 
 68. VEJTASA Miroslav Husovice 0,0 / 0 --- 2,0 / 3 (67%) 
 69. KUPČÍK Svatomír Vyškov 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 70. DVORNÍK Pavel Brno IV 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 71. POLÁK Josef MS Brno 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 72. ČAPEK Jaromír Vyškov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 73. JELÍNEK František Vyškov 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 74. KOTLÁN Josef Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 75. ADÁMEK Miroslav Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 76. MAREŠ  Martin Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 77. ČANČARA Petr Solnice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 78. VEČERKA Jan Vyškov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 79. SLOUKA Miloslav Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 80. FLEK  Roman Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 81. URBÁNEK Milan Brno IV 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 82. KOLÁŘ Jindřich Přemyslovice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 83. DĚDÁČEK Milan Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 84. TÁBORSKÝ  Petr Brno IV 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 85. SOCHOR Antonín Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 86. FRYDRYCH Miroslav Rychnov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 40

 87. PÍČ Pavel Solnice 0,0 / 2 (0%) 4,0 / 11 (36%) 
 88. PÁCHA Jiří Rychnov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 89. KALA Michal Rychnov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 90. JELÍNEK Libor Třebíč 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 10 (30%) 
 91. STREUBEL Petr Jičín 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 92. GALUS Petr Rychnov 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 93. VESELÝ Martin Solnice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 9 (11%) 
 94. MICHALÍK  Peter Brno IV 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 95. SIGMUND Karel Rýmařov 0,0 / 3 (0%) 5,0 / 12 (42%) 
 96. KRAJZINGER Alexander Olomouc 0,0 / 3 (0%) 4,0 / 12 (33%) 
 97. HONC Martin Blansko 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 12 (8%) 
 98. KREJČÍ Milan Brno IV 0,0 / 4 (0%) 3,0 / 16 (19%) 
 99. RIZMAN Milan Brno IV 0,0 / 4 (0%) 1,0 / 16 (6%) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


